Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2011

2008

NToro
Bcero

Ne
TEXH. HanmeHoBaHue 6noga
KapThbl
173 KALLA MONNOYHAA CO
CIMBOYHbIM MAC/IOM
3 BYTEPEPO/ CO C/IMBOYHbLIM

MAC/IOM U CbIPOM

XNEB MWEHWUYHbIN

433 KAKAO C MOJIOKOM

KnNBA

LUOKOJIAL MOJIOYHbIA 15TP

3aB.npou3BoACcTBa

MEHHIO

30 ceHTAGpA 2024 T.

CornacoBaHoO

1.0, AnpekTopa
MOY "TnmHa3una Nel"
/B.1O. CkBopuos/

XuMnuyeckuii coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

1-4 knacc
LieHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
200/10 17,06 8,10
40/15/40 19,87 6,40
40 1,35 2,90
200 15,60 3,80
130 29,03 0,90
15 21,80 0,00
104,71 22,10
104,71 22,10
Kpagt C.A.

11,80

17,00

1,00
3,70
0,30
0,10
33,90
33,90

Yrne-
BOAbl, T

42,50

20,40

20,60
24,30
11,40
0,80
120,00
120,00

OHepre-
Tnyeckas
LeHHOCTb,

KKan

309,00

261,00

103,00
147,00
56,00
4,00
880,00
880,00



Co6op-
HUK
peuen-
TYyp

2011

2011

2022

nToro
Bcero

CornacoBaHO

1.0, OvpekTopa
MOY "TumHa3sna Nel"
/B.FO. Cksopuos/

MEHHIO

30 ceHTAGpPSA 2024 T.

CaxapHblin anabet

o OHepre-
Ne Xnmunyeckumini coctas P
LleHa, Tnyeckasa
TeXH. HanmeHoBaHue 61t04a Bbixon
KapThbl pyo6. Yrne-  LEHHOCTb,
p Benkun, r Xwvpsbl, 1 BOABI, T KKan
3aBTpak

KALLA MOJIOYHAA CO
173 CIVIBOUHBIM MAC/IOM 200/10 17,36 8,00 12,20 42,70 313,00

BYTEPBEPO/[ CO C/IMBOYHBLIM

3 MAC/IOM U CbIPOM 40/15/40 19,73 6,30 17,10 20,40 261,00
XNEB MWEHWNYHBbIN 40 141 2,90 1,20 20,90 106,00

TK Ne7 YA BE3 CAXAPA 200 0,65 0,20 0,00 0,40 2,00
KNBW 210 47,25 1,40 0,40 18,50 92,00

86,40 18,80 30,90 102,90 774,00

86,40 18,80 30,90 102,90 774,00

3aB.nponsBoAcTBa Kpadt C.A.



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2024
2008
2024

MToro
Bcero

CornacoBaHO

.0, AnpekTopa
MOY "TumHa3ns Nel"
/B.FO. Cksopuos/

MEHHIO

30 ceHTAGpPSA 2024 T.

Anneprua (MOJIOUKA)

Ne XnMunyeckuii coctaB dnepre-

LleHa, Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHne 6n04a Bbixon
KapThbl pyo. Benku, r Xupel, r 18 HenHocTe,
’ pbl, BOAbl, T KKan
3aBTpak

270 KOTNETA KYPVUHASA C COYCOM 80 25,32 1,80 12,30 11,00 162,00
181 KALIA TPEYHEBAA 150 7,52 8,50 7,00 38,30 250,00
503 KOMMOT U3 Aroa 200 15,89 0,00 0,00 19,40 77,00
KBU 210 47,25 1,40 0,40 18,50 92,00
95,98 11,70 19,70 87,20 581,00
95,98 11,70 19,70 87,20 581,00

3aB.nponssoacTea Kpadt C.A.



Co6op-
HUK
peuen-
TYyp

2024
2004

2008

nToro
Bcero

CornacoBaHo

1.0, AupekTopa
MOY "TumHa3na Nel"
/B.1O0. CkBopuos/

MEHHIO

30 ceHTA6psa 2024 .

Ab6oHeMm
Ne XuMunyeckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tuyeckas
TEeXH. HanmeHoBaHue 610aa Bbixopg,
KapThl py6. Benku r SKupw, YT7eT  UeHHOCTb,
’ pbl, BOAbl, T KKas
Oobepn
XNEB MWEHWYHbIN 40 1,32 2,80 1,00 20,20 101,00
503 KOMMNOT W3 Aroa 200 20,63 0,00 0,00 19,40 77,00
540 BATPYLWKA C NOBNAJSTIOM 80 7,26 4,70 4,30 47,60 247,00
LLOKONAZ MOJIOYHbIW 15rP 31 22,65 0,00 0,10 0,80 4,00
MAKAPOHbI CO CNIMBOYHbIM
210 MAJIOM U CbIPOM 150/15 18,05 9,10 12,20 36,00 291,00
69,91 16,60 17,60 124,00 720,00
69,91 16,60 17,60 124,00 720,00

3aB.npon3BoacTBa Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK

peuen-
TYp

2011

2011

2008

NToro

2024

2024
2008

2024
nToro
Bcero

TEeXH.
KapThbl

173

433

33

503
210

41

MEHHIO

30 ceHTA6Gpa 2024 T.

HanmeHoBaHue 6n04a

KALWLA MOJIOYHAA CO
CNMBOYHbIM MAC/IOM

BYTEPBPO/[ CO CNIMBOYHbLIM
MAC/IOM U CbIPOM

XNEB MWEHWYHbIN
KAKAO C MOJIOKOM
KMBWU

CYT KAPTO®E/IbHbIN C
MAKAPOHHbIMW U3AENNAMA

XNEB MWEHWYHbIN
KOMMOT N3 Arof

MAKAPOHbI CO C/IMBOYHbIM
MAIOM U CbIPOM

MNMPOXEHHOE YOKO MNAN

3aB. npon3BoacTBa

OB3

Bbixopg

3aBTpak

200/10

40/15/40

40
200
130

Ob6ep

250

40
200

150/15
28

LleHa,
pyo6.

16,83

19,71

1,36
15,61
29,25
82,76

7,19

1,36
15,85
18,17

13,25
55,82
138,58

CornacoBaHo

1.0, AnpekTopa
MOY "TumHa3snsa Nel"
/B.1O. CkBopuos/

XuMnyeckuii coctaB

Benkun, r Xwupsbl, r

8,00

6,40

2,80
3,80
0,90
21,90

3,20

2,80
0,00
9,10
0,00
15,10
37,00

Kpadt C.A.

11,80

17,20

1,10
3,70
0,30
34,10

2,90

1,10
0,00

12,20

0,00
16,20
50,30

Yrne-
BOAbI, T

42,20

19,70

20,30
24,30
11,50
118,00

22,40

20,30
19,40

36,00

0,00
98,10
216,10

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

308,00

259,00

102,00
147,00

57,00
873,00

129,00

102,00
77,00

291,00

0,00
599,00
1472,00



Co6op-
HUK
peuen-
TYP

2024

2024

2024
2008

nToro
Bcero

CornacoBaHoO

1.0, AnpekTopa
MOY "TumHa3na Nel"
/B.1O0. CkBopuos/

MEHHIO

30 ceHTAGpPSA 2024 T.

CBO,MHorogeTtHble, Manonmyuiue.

Ne
TEXH. HanmeHoBaHue 6104a
KapTbl

33 CYMN KAPTO®E/IbHbIN C

MAKAPOHHbIMW U3OENVNAMN
XNEB MWEHWYHbIN

503 KOMMNOT N3 Aro[
KMBIN

41 MNPOXEHHOE YOKO AN

MAKAPOHbI CO C/IMBOYHbLIM

210 MAIOM U CbIPOM

3aB. npon3soacTea

XuMunyeckuii coctaB dHepre-
LleHa, Tuyeckas

Bbixop,
pyo6. 5 " Yrie- LEeHHOCTb,

enkn, T npel, T BOAbI, T KKas

Oobep
250 7,18 3,20 2,90 22,40 129,00
40 1,32 2,80 1,00 20,20 101,00
200 15,85 0,00 0,00 19,40 77,00
130 29,25 0,90 0,30 11,50 57,00
28 13,25 0,00 0,00 0,00 0,00
150/15 18,04 9,10 12,20 36,00 291,00
84,89 16,00 16,40 109,50 655,00
84,89 16,00 16,40 109,50 655,00

Kpadt C.A.



